
Zápis z členské schůze ZO ČSCH Kuřim konané dne 28.10.2019 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (11 přítomných z 18 členů ZO s právem hlasování)  
 
Program: 

1. Úvod 
2. Stanovení zapisovatele a ověřovatelé zápisu    
3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé členské schůze (D. Malá) 
4. Pokladní zpráva (aktuální stav na účtu a hotovost v pokladně) (Z. Koláček) 
5. Informace o činnosti oblastního výboru (Z. Koláček) 
6. Informace o činnosti KS JMK (D. Malá) 
7. Návrh žádostí o dotaci z rozpočtu města Kuřimi na rok 2020  
8. Přijetí nových členů ZO ČSCH Kuřim – MVDr. Simona Pejřilová, PhD., Gustav 

Král, MCH – Kateřina Protivínská, Tomáš Staněk a Karel Staněk 
9. Výběr členských příspěvků na rok 2020 (s Chovatelem 680 Kč, bez Chovatele – 

320 Kč, mládežník bez Chovatele 195 Kč, mládežník s Chovatelem 580 Kč) a 
vyplnění evidenčních listů 

10. Předání ocenění kuřimským holubářům za úspěšnou reprezentaci na Oblastní 
výstavě Brno v Ivančicích 2019 

11. Výstavní plán – podzim 2019, společné svozy 
12. Zájezdy v závěru roku 2019 a počátkem roku 2020 
13. Ukončení chovatelského roku 2019 
11. Účast členů ZO Kuřím na přípravě výstavy MORAVIA Brno 2019  
12.  Diskuse  
14. Usnesení z ČS a závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Schůzi zahájil a řídil předseda ZO Libor Reidlinger a seznámil přítomné s programem 

schůze. Přivítal přítomné zájemce o nové členství v ZO. 
2. Stanovení zapisovatele zápisu z ČS – D. Malá, návrh na ověřovatele zápisu: Z. 

Cibulka a  O. Konečný   Hlasování: Pro:  10         Proti:          0        Zdržel se: 1  
 
3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé členské schůze, od 22. 9. 2019 – 

zprávu přednesla jednatelka ZO ČSCH Kuřim D. Malá, činnost výboru se tákala 
především přípravy výstavy Kuřim 2019, vyúčtování dotace města na rok 2019 a 
příprava žádosti o dotace na rok 2020. 
 

4. Pokladní zpráva -  přednesl ekonom ZO Z. Koláček – velký výdajem místní výstava 
Kuřim 2019, nutnost vyúčtování dotací.  

 
5. Informace o činnosti OV Brno – zprávu přednesl člen výboru OO Brno Z. Koláček, 

informoval o Oblastní výstavě v Ivančicích, velké výhrady jsou ke krmení holubů na 
výstavě, naopak krmení králíků bylo v pořádku. Účast rozhodčích – 3 členové o ÚOK 
králíků. Počet zvířat odpovídající oblastní výstavě, u králíků nárůst cca 100 ks oproti 
roku 2018. Dále informoval o přípravě na soutěž okresů u CV Chovatel 2019.   
 

6. Informace o činnosti KS JMK – zprávu přednesla D. Malá, podařilo se získat další 
dotace pro KS JMK a jeho činnost a výstavy, příprava dotace SMB na rok 2020 
(RABBIT JUMPING MORAVIA 2020), příprava výstavy MORAVIA Brno 2019 – 
výstavní podmínky, přihlášky.   

 



 
7. Návrh žádostí o dotaci z rozpočtu města Kuřimi na rok 2020 
 - L. Reidlinger podal informace k žádosti o dotaci pro Výstavu králíků, drůbeže a holubů 
Kuřim 2020 a návrh podání žádosti o dotaci na celoroční výstavní činnost – výstavní 
poplatky na výstavy vyššího - CV mláďat, CV Chovatel, CV Nitra, MORAVIA Brno, 
Oblastní výstava Brno, klubové výstavy,  bude vypočítáno z informací o výstavních 
účastech v letošním roce. Žádost o dotaci na výstavu Kuřim 2020 připraví jednatelka ZO 
D. Malá, žádost o dotaci na celoroční výstavní činnost připraví předseda ZO L. 
Reidlinger.  
 
8. Přijetí nových členů ZO ČSCH Kuřim 

Bod uvedl předseda ZO Kuřim L. Reidlinger a poté vyzval přítomné žadatele o 
členství, aby se představili. 
1. Gustav Král – přestup ze ZO Tišnov, chovatel holubů (prácheňský káník) a 

drůbeže (vlaška koroptví) – hlasování: pro 11 proti 0 zdržel se: 0 
2. MVDr. Simona Pejřilová – žádost o členství v ČSCH, chovatelka zakrslých 
rousných slepic - černobílé tečkované  – hlasování: pro 11, proti 0,  zdržel se 0 
3. Kateřina Protivínská – MCH chovatelka králíků  - ČV, hlasování: pro 11 proti: 
0 , zdržel se: 0 
4. Tomáš Staněk – MCH chovatel holubů rysů modrých šupkatých, hlasování 
pro: 11, proti: 0 zdržel se: 0.  
5. Karel Staněk -  MCH chovatel prácheňských káníků modrých černopruhých, 
pro: 11, proti: 0 , zdržel se: 0 

      Všichni žadatelé o členství v ZO ČSCH Kuřim byli přijati. 
 

9. Výběr členských příspěvků a vyplnění evidenčních listů k 31. 12. 2019 – 
provedeno na počátku schůze, výběr členských příspěvků provedl ekonom ZO Z. 
Koláček. 

 
10. Předání ocenění kuřimským holubářů za výsledek na Oblastní výstavě 

v Ivančicích 2019 – Z. Koláček předal pohár za 3.místo na oblasti Brno a dále Z. 
Cibulka předal další cenu za 3.místo v oblastní soutěži (celkem 400 Kč) všem 
zúčastněným holubářům. K tomu dodal Z. Cibulka bodové výsledky z oblastní 
výstavy a dále se kriticky vyjádřil ke krmení na výstavě (krmeno pouze žitem a 
pšenicí).  

 
11.  Výstavní plán – podzim 2019, společné svozy 

 CV Chovatel - Lysá n. Labem, odvoz 13. 11. 2019 od 13 – 18 hodin, přesný čas 
bude sdělen před termínem odvozu, seznam přihlášených ze ZO Kuřim na CV 
Chovatel – L.Reidlinger, B. Vykoupil. D. Malá, O. Konečný, Z. Foltan, G. Král, Z. 
Koláček. 
CV Nitra – uzávěrka 31. 10. – účast L.Reidlinger, T. Ondrouch, O. Konečný, odvoz 
ve středu 20. 11. do 20,00 hodin 
Interkanin ve Slovinsku – ze ZO Kuřim nominováni O. Konečný (MSč) a Z. 
Koláček (ČV) 
MORAVIA Brno 2019 – termín 7. – 8. 12. 2019, každý si zvířata přihlásí sám a 
současně si je sám na výstavu dopraví. 
 

 
 



 
10. Zájezdy v závěru roku 2019 a počátkem roku 2020 
CV Rakousko Wels – 22. 11. 2019, otevření výstavy v 8,00 hodin: účastníci zájezdu: D. 
Malá, M. Reidlinger, L. Reidlinger, O. Konečný, B. Vykoupil, G. Král, T. Ondrouch, M. 
Ondrouch, Z. Koláček – 2 vozy 
1.vůz: O. Konečný, G. Král, Z. Koláček, D. Malá, B. Vykoupil 
2.vůz: L. Reidlinger, M. Reidlinger, T. Ondrouch a M. Ondrouch.  
 
CV Nitra – 22. 11. 2019 – termínová kolize s výstavou ve Welsu, zájezd se konat nebude 
 
Karlsruhe – 14. 12. 2019 – účastníci zájezdu: O. Konečný, Z. Koláček, R. Petřík, 
(doplnění vozu - K. Strouhal a M. Martinec za poplatek 900 Kč) 
 
Lipsia Lipsko –  6. 12. 2019 - drůbež, holubi a saská výstava králíků – účastníci zájezdu: 
Z. Foltan, R. Petřík, Z. Koláček, O. Konečný, G. Král 
 
Butza Straubing - 6. 1. 2020  - účastníci zájezdu: Z. Foltan, Z. Cibulka, Z. Koláček, O. 
Konečný, B. Vykoupil 
 
V 15,30 z jednání ČS ZO Kuřim odešel Z. Foltan. 
 
11. Ukončení chovatelského roku 2019 – na členské schůzi dohodnut termín 
chovatelského večírku pro členy ZO Kuřim a jejich partnery, termín pátek 27. 12. 2019 
v 17,00 hodin v klubovně ZO Kuřim na ul. Otevřená 2, Kuřim.  
 
12. Účast členů ZO Kuřim na výstavě MORAVIA Brno 2019 
- bod uvedl předseda ZO Kuřim L. Reidlinger a vyzval přítomné k účasti při přípravě a 

realizaci výstavy MORAVIA Brno 2019.  
 středa 4. 12. (stavění výstavy): Z. Cibulka, L. Reidlinger, M. Vlk, 
 čtvrtek 5. 12. 2019 (dokončení stavění výstavy, příjem zvířat): Z. Cibulka, L. 

Reidlinger, M. Vlk, D. Malá 
 pátek 6. 12. 2019 – posuzování, garanti: Z. Cibulka, L. Reidlinger, B. Vykoupil, M. 

Vlk, D. Malá 
 sobota 7. 12. 2019 – garanti: Z. Cibulka, M. Vlk, D. Malá 
 neděle 8. 12. 2019 – garanti, výdej zvířat: L. Reidlinger, D. Malá 
 pondělí 9. 12. 2019: bourání výstavy: L. Reidlinger, M. Vlk 
 Další zájemci se mohou hlásit telefonicky L. Reidlingerovi nebo D. Malé, případně e-

mailem na adresu: zo@chovatelekurim.cz. 
Předseda ZO Kuřim vyzval přítomné k pomoci v neděli při výdeji zvířat v neděli 
odpoledne po ukončení výstavy (po cca 13.hodině). 
 
13. Diskuse: 

- nebyla. 
 

14. Usnesení a závěr 
Členská schůze ZO ČSCH Kuřim konaná dne 28. 10. 2019  
bere na vědomí 

 Informaci o činnosti výboru ZO ČSCH Kuřim od minulé členské schůze 22. 9. 2019 
podanou jednatelkou ZO D. Malou  

 Pokladní zprávu podanou ekonomem ZO Kuřim Z. Koláčkem 



 Zprávu o činnosti oblastního výboru Brno podanou Z. Koláčkem 
 Zprávu o činnosti KS JMK podanou D. Malou 
 výstavní plán pro podzim 2019, včetně zájezdů koncem roku 2019 
 účast členů ZO ČSCH Kuřim při přípravě a realizaci výstavy MORAVIA Brno 2019 

 
schvaluje 

 návrh na podání žádostí o dotace z rozpočtu města Kuřimi na rok 2020 (dotace na  
místní výstavu Kuřim 2020 a dotaci na celoroční výstavní činnost v roce 2020) 

 přijetí nových členů ZO ČSCH Kuřim – Gustav Král, MVDr. Simona Pejřilová, MCH 
- Kateřina Protivínská, Tomáš Staněk, Karel Staněk  

 ukončení chovatelského roku formou večírku konaného dne 27. 12. 2019 od 17,00 
hodin v klubovně na ul. Otevřené v Kuřimi 

 
     Hlasování o usnesení:  pro -   11           proti -       0              zdržel se – 1 
      (celkový počet dospělých členů ZO ČSCH Kuřim po přijetí nových dvou dospělých členů   
      je 20).  
     Usnesení bylo přijato. 

 
Zapsala: D. Malá 
Ověřovatelé zápisu: O. Konečný: …………………. 
                                 Z. Cibulka: ………………….. 
 
Přílohy: prezenční listina 
               
                                                                                      Libor Reidlinger  
                                                                                  předseda ZO ČSCH Kuřim 


